

UCHWAŁA NR 911/18
RADY MIASTA TORUNIA
z dnia 19 lipca 2018r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na rok 2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.¹⁾) oraz art. 211 ust. 1, 2, 3, 4 i 5, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 i 5, art. 214 pkt 1 i 3, art. 215 ust. 1 i 2, art. 219 ust. 1 i 3, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.²⁾) uchwała się, co następuje:

§ 1. W budżecie miasta określonym w uchwale nr 774/17 Rady Miasta Torunia z dnia 14 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu miasta na rok 2018 oraz w zarządzeniu nr 1 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 3 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia planu finansowego budżetu miasta na rok 2018 łącznie z planem finansowym Urzędu Miasta Torunia, oraz planem finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, oraz nadania uprawnień kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych, zmienionym:

- uchwałą nr 821 Rady Miasta Torunia z dnia 22 lutego 2018 r.
- uchwałą nr 838 Rady Miasta Torunia z dnia 22 marca 2018 r.
- uchwałą nr 857 Rady Miasta Torunia z dnia 19 kwietnia 2018 r.

oraz

- zarządzeniem nr 36 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 7 lutego 2018 r.
- zarządzeniem nr 76 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 28 marca 2018r.
- zarządzeniem nr 99 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 25 kwietnia 2018 r.
- zarządzeniem nr 164 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 30 maja 2018r.
- zarządzeniem nr 215 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 27 czerwca 2018r.

wprowadza się następujące zmiany:

1) Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę	20 423 700 zł
w związku z tym w § 2 ww. uchwały:	
dochody budżetu miasta w wysokości	1 169 105 310 zł
zastępuje się kwotą	1 189 529 010 zł
z tego:	
- pkt 1) dochody gminy w wysokości	893 728 819 zł
zastępuje się kwotą	904 629 268 zł
w tym:	
- lit. a) dochody bieżące w wysokości	794 399 365 zł
zastępuje się kwotą	797 532 954 zł
- lit. b) dochody majątkowe w wysokości	99 329 454 zł
zastępuje się kwotą	107 096 314 zł
- pkt 2) dochody powiatu w wysokości	275 376 491 zł
zastępuje się kwotą	284 899 742 zł
w tym:	
- lit. a) dochody bieżące w wysokości	231 996 491 zł
zastępuje się kwotą	241 261 142 zł
- lit. b) dochody majątkowe w wysokości	43 380 000 zł

¹⁾ Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 1000.

²⁾ Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 1000 i poz. 62.

zastępuje się kwotą	43 638 600 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 6 i 11 do niniejszej do uchwały.	
2) Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę	20 423 700 zł
w związku z tym:	
a) w § 3 ww. uchwały:	
wydatki budżetu miasta w wysokości	1 268 205 310 zł
zastępuje się kwotą	1 288 629 010 zł
z tego:	
- pkt 1) wydatki gminy w wysokości	973 324 302 zł
zastępuje się kwotą	978 486 136 zł
w tym:	
-lit. a) wydatki bieżące w wysokości	751 401 848 zł
zastępuje się kwotą	755 523 492 zł
-lit. b) wydatki majątkowe w wysokości	221 922 454 zł
zastępuje się kwotą	222 962 644 zł
- pkt 2) wydatki powiatu w wysokości	294 881 008 zł
zastępuje się kwotą	310 142 874 zł
w tym:	
-lit. a) wydatki bieżące w wysokości	212 650 008 zł
zastępuje się kwotą	222 123 659 zł
-lit. b) wydatki majątkowe w wysokości	82 231 000 zł
zastępuje się kwotą	88 019 215 zł
b) w § 9 ww. uchwały ustalającym kwotę dotacji udzielanych z budżetu miasta w wysokości	190 545 728 zł
zastępuje się kwotą	199 164 963 zł
z tego:	
- pkt 1) dotacje przedmiotowe w wysokości	4 950 000 zł
zastępuje się kwotą	4 977 000 zł
z tego dla:	
-lit. a) Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, z tytułu dopłaty do kosztów:	
- <i>tiret drugie</i> : jednej godziny udostępnienia basenów oraz boisk w ramach programów z zakresu profilaktyki alkoholowej i uzależnień w wysokości	150 000 zł
zastępuje się kwotą	177 000 zł
- pkt 2) pozostałe dotacje w wysokości	185 595 728 zł
zastępuje się kwotą	194 187 963 zł
c) w §10 ww. uchwały ustalającym przychody i wydatki gospodarki pozabudżetowej,	
w tym:	
- pkt 1) zakładów budżetowych w ogólnej kwocie:	
-lit. a) przychodów	68 745 500 zł
zastępuje się kwotą	69 287 500 zł
-lit. b) kosztów	68 549 350 zł
zastępuje się kwotą	69 091 350 zł
zgodnie z załącznikiem nr 3, 4, 7, 8, 9, 10 i 11 do niniejszej uchwały.	
3) Zwiększa się przychody i rozchody budżetu miasta o kwotę	495 000 zł
w związku z tym:	

- a) w § 5 ww. uchwały:
- | | |
|------------------------------------|-----------------------|
| -pkt 1) przychody budżetu w kwocie | 153 900 000 zł |
| zastępuje się kwotą | 154 395 000 zł |
| -pkt 2) rozchody budżetu w kwocie | 54 800 000 zł |
| zastępuje się kwotą | 55 295 000 zł |
- b) w § 6 ww. uchwały określającym źródła pokrycia deficytu budżetu
zdanie: „Źródłem pokrycia deficytu będą kredyty i pożyczki, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.”
zastępuje się zdaniem:
„Źródłem pokrycia deficytu będą kredyty i pożyczki oraz wolne środki, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały”
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.
- 4) Przenosi się wydatki budżetu miasta zgodnie z załącznikami nr 3, 7, 8 i 10 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11 i 12 do uchwały nr 774/17 Rady Miasta Torunia z dnia 14 grudnia 2017 r. oraz w załączniku nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11 i 12 do zarządzenia nr 1 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 3 stycznia 2018 r. – zgodnie z załącznikami od nr 1 do nr 11 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miasta Torunia
/-/Marcin Czyżniewski